EDITAL DE NOTIFICAÇÃO  n 0 096/2017

O Instituto Ambiental do Paraná – IAP, cumprindo o estabelecido no Artigo 122, do Decreto nº 6.514
de 22/07/2008, torna público a relação dos Processos Administrativos de Autos de Infração Ambiental
prontos para julgamento.

Os notificados, abaixo relacionados, terão o prazo de (10) dez dias, a partir da data do presente edital
para a apresentação de alegações finais por escrito.

Os processos estarão disponíveis para consulta no Departamento de Documentos e Informações – DDI,
na sede deste Instituto:

Rua Engenheiros Rebouças, 1.206; CEP 80.215-100, Bairro Rebouças,  CURITIBA/PR.

 Interessado CPF/CNPJ Protocolo n.º N.º AIA  MUNICÍPIO DO DANO

1 ADILTON MANFRON 07.***.790/0001-77 07.987.446-9 107235 ALMIRANTE
TAMANDARÉ

2 ADILTON MANFRON 07.***.790/0001-77 7.987.445-0 107236 ALMIRANTE
TAMANDARÉ

3 COOPERATIVA CENTRAL DE LEITE DA AGRICULTURA
FAMILIAR - SISCLAF

05.***.364/0001-42 12.002.453-1 105535 ITAPEJARA D’OESTE

4 DOMINGOS ORTOLAN 015.***.959-00 14.084.511-6 114391 PALOTINA
5 EDIVAN WEBER 057.***.419-19 13.854.180-0 113890 ITAPEJARA D’OESTE
6 GILMAR GOFFI 492.***.809-63 14.321.008-1 115509 SANTA HELENA
7 IVO MENEGAZZO 196.***.759-34 14.333.939-4 116494 TRÊS BARRAS DO

PARANÁ
8 JOÃO MARIA DE LIMA 338.***.759-15 14.354.576-8 115921 MANOEL RIBAS
9 JORGE VALDECIR DE OLIVEIRA 007.***.639-77 14.345.133-0 115510 SANTA HELENA
10 LUIZ CEZAR NAZARIO  019.***.559-65 14.347.489-5 116266 ENEAS MARQUES
11 LUIZ VOSS 774.***.139-91 14.231.072-3 115506 SANTA HELENA
12 NOEMI JUDITE NAZARI 409.***.219-91 13.354.993-5 111991 CERRO AZUL
13 NOEMI JUDITE NAZARI 409.***.219-91 13.354.855-6 111992 CERRO AZUL

 14 NOEMI JUDITE NAZARI 409.***.219-91 13.354.914-5 112021 CERRO AZUL
15 PROLUB RE-REFINO DE LUBRIFICANTES LTDA 52.***.300/0001-16 7.878.648-5 101477 ORTIGUEIRA
16 SERGIO VIEIRA PERES 001.***.479-36 13.079.281-2 111120 GUARATUBA
17 VALDIR LEAL 049.***.908-05 11.670.253-3 108157 SANTA MARIA

D’OESTE
18 VALDIR LEAL 049.***.908-05 11.670.252-5 108155 SANTA MARIA

D’OESTE
19 ZELINDO CATTANI 598.***.909-25 14.321.028-6 115507 SANTA HELENA

Curitiba, 14 de agosto de 2017.

DIRETORIA DE PROTEÇÃO E EMERGÊNCIAS AMBIENTAIS - DIPEA
Departamento de Documentos e Informações – DDI